
UCHWAŁA NR XC/1199/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 13 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/602/08 z dnia 9 lipca 2008 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych m. Krakowa dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2007 r. Nr 226 poz. 1675 z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały nr XLVIII/602/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 

2008 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów 

sportowych m. Krakowa dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w treści uchwały nr XLVIII/602/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 roku oraz jej załączniku, 

każdorazowo w miejsce wyrazów „m. Krakowa” wpisuje się „Miasta Krakowa”, 

2) w załączniku do uchwały nr XLVIII/602/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 roku § 1 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: "w chwili przyznawania stypendium nie ukończył 23 lat życia, z wyłączeniem krakowskich sportowców 

zdobywających tytuł mistrza międzynarodowego lub uczestnika Igrzysk Olimpijskich,". 

Wiceprzewodniczący Rady

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: MEARZ-DDOWC-MKXTV-KYCEP-SYLBN. Podpisany. Strona 1 / 1


